

مردم به شرکت در جشنواره کتابخوانی رضوی دعوت شدند

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با دعوت از مردم برای شرکت در جشنواره کتابخوانی رضوی گفت: کتابخانه‌های عمومی استان آماده هستند تا در قالب‌های فردی و خانوادگی از علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره استقبال کنند. به گزارش ایرنا، روح‌الله منوچهری گفت: امر کتاب و کتابخوانی از دیرباز در توصیه همه بزرگان علمی و دینی ما بوده است و وظیفه اصلی کتابخانه‌های عمومی ترویج امر خواندن است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس افزود: این موضوع هم‌اکنون در اولویت کاری حدود ۳۳۰ کتابخانه عمومی فعال در استان است. وی با بیان اینکه نهاد کتابخانه‌های عمومی اسما هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی را در دست اجرا دارد، اظهار داشت: برنامه‌های اجرایی این جشنواره از خردادماه آغاز شده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس عنوان کرد: از میان ۷۳۰ اثر برگزیده در حوزه سیره رضوی هفت عنوان کتاب برای همه گروه‌های سنی اعم از کودکان، نوجوانان و بزرگسالان انتخاب شده است. منوچهری هدف از برگزاری این جشنواره کتابخوانی را آشنایی مردم با سبک و سیره ائمه اطهار خواند و اظهار داشت: کتاب‌های جشنواره به صورت کتاب، فایل صوتی و پی‌دی‌اف در اختیار شرکت‌کنندگان قرار می‌گیرد؛ همچنین افرادی که به صورت آنلاین در این جشنواره شرکت کنند، به دلیل توجه به امر صرفه‌جویی در کاغذ، با پاسخ به ۱۸ سوال از ۲۰ پرسش در قرعه‌کشی شرکت داده می‌شوند.

خبر



در سه‌ماهه گذشته صورت گرفت؛

تحقق ۹۰ درصدی درآمدهای مالیات مستقیم در فارس



مدیرکل امور مالیاتی فارس از تحقق ۹۰ درصدی درآمدهای مالیات مستقیم در فارس از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه خبر داد. **سرویس خبری / مریم زارع خفری:** محسن کاویانی در جمع خبرنگاران در مورد تحقق درآمدهای مالیاتی فارس گفت: سهمیه در نظر گرفته شده برای این استان در بخش درآمدهای مستقیم از ابتدای سال در سه ماه ابتدای ۲۶۰ میلیارد تومان بود که از این میزان ۲۴۰ میلیارد تومان آن وصول شد البته این مالیات در خردادماه ۱۰۷ میلیارد تومان بود که ۱۱ درصد رشد را نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: در بخش درآمدهای غیرمستقیم (ارزش‌افزوده) نیز در این مدت با توجه به وضعیت اقتصادی جامعه و این هر سه ماه یک‌بار این مالیات گرفته می‌شود، ۶۵ درصد از ۱۸۰ میلیارد تومان یعنی ۱۲۲ میلیارد تومان محقق شده است.

مدیرکل امور مالیاتی فارس ادامه داد: در مجموع می‌توان گفت در دو بخش مالیات مستقیم و غیرمستقیم ۸۰ درصد درآمدهای در نظر گرفته شده برای این استان محقق شده که در مقایسه با درآمدهای سال قبل در این مدت ۱۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس بایان این که مالیات مستقیم شامل اشخاص دولتی و خصوصی، شرکت‌ها، مشاغل و غیره می‌شود گفت: مالیات اشخاص خصوصی وزن ۲۱ درصدی در این نوع مالیات داشته که ۷۰ درصد آن در سه‌ماهه گذشته محقق شده است.

وی ادامه داد: مالیات دستگاه‌های دولتی نیز ۲۶ درصد وزن داشته و ۹۰ درصد تحقق یافته و مالیات بخش خصوصی نیز ۹ درصد وزن، ۸۶ درصد آن محقق شده است.

کاویانی تأکید کرد: با توجه به وضعیت کنونی ما سعی می‌کنیم شرایط را به گونه‌ای فراهم کنیم که مالیات‌دهندگان در تنگنا قرار نگیرند و به همین دلیل شاهد افزایش مشارکت فعالان اقتصادی با این اداره هستیم.

وی از مشارکت ۱۰۲ درصدی اصناف در ارائه اظهارنامه‌ها خود گفت: در سال ۹۶ بیش از ۱۷۰ هزار و ۶۶۱ اظهارنامه بصورت الکترونیکی و اسما نیز بالغ بر ۱۷۵ هزار و ۲۰۷ اظهارنامه به ادارات امور مالیاتی فارس ارسال شده که نتیجه همکاری و مشارکت خوب اصناف و توسعه آن در این استان است و فارس از این نظر بر اساس آمار در رتبه دوم قرار داریم.

کاویانی همچنین یادآور شد: اشخاص حقوقی برای تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود می‌توانند به آدرس www.Tax.gov.ir مراجعه کنند

و امیدوارم قبل از پایان مهلت قانونی اظهارنامه آن را ارسال کنند و آن را به ساعات پایانی موکول نکنند.

پرداخت ۱۰۰ میلیارد تومان از محل درآمدهای مالیاتی به شهرداری‌ها و دهیاری فارس

مدیرکل امور مالیاتی فارس با اشاره به این که ۳ درصد از مالیات ارزش‌افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها تعلق می‌گیرد گفت: در سه‌ماهه ابتدای سال جاری ۱۰۰ میلیارد تومان بین شهرداری و دهیاری‌های این استان توزیع کرده‌ایم که از این میزان ۳۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان عوارض به شهرداری شیراز اختصاص داده شده است.

وی افزود: همچنین به دهیاری‌های شهرستان شیراز ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است و شهرداری‌های سایر نقاط فارس ۳۴ میلیارد تومان و دهیاری‌های استان نیز ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت کرده‌ایم.

کاویانی ادامه داد: در سال ۹۶ بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان عوارض به شهرداری‌ها و دهیاری‌های این استان پرداخت شده است درحالی‌که در سه‌ماهه اسما ۱۰۰ میلیارد پرداخت شده و این نشان از بهبود خدمات شهرداری به مردم است.

فرماندار شیراز تأکید کرد؛

دستگاه‌های اجرایی در ارتقای کیفیت زندگی معلولان و جانبازان مشارکت جدی داشته باشند



اولین جلسه کمیته هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی شهرستان شیراز با حضور عالی‌شوندی فرماندار شیراز، بزرگ‌شهردار منطقه یازده، خوارزمی رئیس امور اداری فرمانداری شیراز، حمید آذرمی رئیس اداره بهزیستی شهرستان شیراز، جلالی مسئول مناسب‌سازی بهزیستی، نماینده تشکلهای معلولین و جانبازان و جمعی از مسئولین و مدیران ارشد سایر ادارات شهرستان شیراز به میزبانی شهرداری منطقه یازده برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، عالی‌شوندی فرماندار شیراز در این جلسه با اذعان به اینکه همه ما وظیفه داریم تلاش نماییم تا معلولان و جانبازان از عدالت اجتماعی، مساوات و حقوق برابر در کشور برخوردار باشند بر مشارکت جدی دستگاه‌های اجرایی درخصوص مناسب‌سازی فضاهای شهری تأکید کرد و افزود: مناسب‌سازی فضاهای شهری و ایجاد محیط‌های بدون مانع و تسهیل در دسترسی، یکی از راهکارهای ارتقا کیفیت زندگی برای کلیه افراد به‌ویژه افراد دارای معلولیت است.

فرماندار شیراز همچنین با تأکید بر پیگیری مصوبات جلسات خواستار جدیت بیشتر در اجرای صحیح قوانین مناسب‌سازی در راستای تکمیل جایگاه معلولان و جانبازان شد و ادامه داد: قوانین متعددی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دولت پیش‌بینی، طراحی و برنامه‌ریزی کرده است که باید تلاش کنیم با اجرای این قوانین، بسترهای لازم را برای آسایش و رفاه این عزیزان و حضور خوب و مثمر آنها در جامعه فراهم نماییم.

وی معلولیت را به‌نوعی تقدیر و مثبت الهی دانست و افزود: هرچند معلولان و جانبازان عزیز در زندگی روزمره خود با مشکلاتی مواجه می‌باشند ولی این دلیل نمی‌شود که این عزیزان در جامعه بستر فعالیت نداشته باشند.

عالی‌شوندی بایان اینکه همه دستگاه‌های اجرایی در قبال معلولین و جانبازان وظایف مهمی بر عهده دارند، خاطر نشان کرد: اگر امروز می‌بینیم که در پروانه‌های ساختمانی توجه شهرداری به مناسب‌سازی است و یا اینکه ناظرین و مهندسین ما در طراحی نقشه‌ها توجهشان به مناسب‌سازی است، این فرهنگ و نگرشی است که به‌خوبی و در راستای توجه به این قشر از جامعه شکل گرفته است.

بزرگ‌شهردار منطقه یازده نیز با اشاره به‌ضرورت و اهمیت برگزاری

کازرون

خط تولید موتورسیکلت و دوچرخه برقی در کازرون افتتاح شد



برای ایجاد اشتغال و رونق تولید حمایت کنیم. وی بیان کرد: حمایت از سرمایه‌گذاران به‌عنوان رکن اصلی تولید کالای ایرانی در دستور کار قرار دارد و به سرمایه‌گذاران در شهرک‌های صنعتی، مشوق‌های سرمایه‌گذاری تعلق می‌گیرد.

فتوحی ادامه داد: همچنین در شهرک‌های صنعتی از سرمایه‌گذاران برای توسعه فناوری‌های بالا و از شرکت‌های دانش‌بنیان برای استقرار در این شهرک‌ها حمایت و به آنها مشوق‌های لازم اعطا می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در بخش دیگری از مطالب خود به آغاز اجرای طرح توسعه تصفیه‌خانه ناحیه صنعتی شهید مصححان کازرون اشاره و بیان کرد: پیمانکار این طرح انتخاب شده و قرار است این پروژه با اعتباری افزون بر ۱۴ میلیارد ریال تا پایان سال ۹۷ به انجام رسد.

فتوحی گفت: ناحیه صنعتی شهید مصححان کازرون در فضایی به وسعت ۸۳ هکتار احداث شده که ۴۸ هکتار آن زمین صنعتی است و از این میزان تاکنون ۳۲ هکتار آن به متقاضیان واگذار شده است. وی بیان کرد: در این ناحیه صنعتی ۲۲ واحد با اشتغالزایی ۷۶۱ نفر فعال است و همچنین از ظرفیت استقرار ۲۴۰ واحد صنعتی دیگر با اشتغالزایی یک هزار و ۳۰۰ نفر نیز برخوردار است.

افزایش ظرفیت تولید مستلزم حمایت دولت است
مدیر واحد تولید موتورسیکلت و دوچرخه برقی ناحیه صنعتی شهید مصححان کازرون نیز گفت: این خط تولید با سرمایه‌گذاری شخصی و بدون دریافت تسهیلات راه‌اندازی شده و زمینه اشتغال ۶۰ نفر را مهیا کرده است.



خط تولید موتورسیکلت و دوچرخه برقی با سرمایه‌گذاری یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی در ناحیه صنعتی شهید مصححان شهرستان کازرون افتتاح شد.

سرویس خبری / داود کشاورز، علیرضا گلچین، علی گلچین: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس پنجشنبه در مراسم افتتاح این خط تولید اظهار داشت: روزانه ۴۰ دستگاه موتورسیکلت و دوچرخه برقی در این واحد صنعتی تولید خواهد شد.

احد فتوحی افزود: پیگیر تسهیلات بانکی به سرمایه‌گذار متولی راه‌اندازی این خط تولید برای توسعه این واحد صنعتی و افزایش میزان تولید آن هستیم و براین باوریم که باید از سرمایه‌گذاران واقعی

آتش در خرمن ضایعات یک انبار در حومه کازرون

آتش‌سوزی انبار ضایعات در حومه کازرون، درحالی‌که می‌توانست به یک حادثه سهمگین بدل شود، با یافتن شعله‌های آتش، با لودر اقدام حضور به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون پس از مخایره گزارش حریق در یک انبار ضایعات کازرون و مواد پلاستیکی در جاده مهرنجان، بلافاصله دو تیم عملیاتی اطفای حریق آتش‌نشانی از ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه اعزام شد.

آتش‌نشانان بلافاصله همزمان با آغاز عملیات اطفای حریق، به علت وجود مواد سوختنی زیاد در محل حادثه و احتمال گسترش و شدت یافتن شعله‌های آتش، با لودر اقدام حضور به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون پس از مخایره گزارش حریق در یک انبار ضایعات کازرون و مواد پلاستیکی در جاده مهرنجان، بلافاصله دو تیم عملیاتی اطفای حریق آتش‌نشانی از ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه اعزام شد.

آتش‌نشانان بلافاصله همزمان با آغاز عملیات اطفای حریق، به علت وجود مواد سوختنی زیاد در محل حادثه و احتمال گسترش و شدت یافتن شعله‌های آتش، با لودر اقدام حضور به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون پس از مخایره گزارش حریق در یک انبار ضایعات کازرون و مواد پلاستیکی در جاده مهرنجان، بلافاصله دو تیم عملیاتی اطفای حریق آتش‌نشانی از ایستگاه شماره ۲ به محل حادثه اعزام شد.

به گزارش کارشناسان، عدم رعایت نکات ایمنی و بی‌احتیاطی علت غالب آتش‌سوزی در انبارهاست.

مدیر سازمان تأمین اجتماعی کازرون: کارفرمایان واجد شرایط بخشودگی جرائم تا دهم تیرماه مهلت دارند

اشخاص حقیقی و حقوقی است که در صورت احراز شرایط لازم می‌توانند از این تسهیلات استفاده نمایند. وی همچنین اعلام کرد که طرح بخشودگی جرائم کارفرمایان خوش‌حساب با هدف حمایت از کارگران و کارفرمایان صورت پذیرفت و هدف از اجرای آن کمک به کارفرمایانی است که به علت نوسانات اقتصادی و پدیده‌های طبیعی منجر به بدهی آنها به سازمان تأمین اجتماعی گردیده است.

منتصری افزود: از کارفرمایان بدهکار تقاضا داریم در اسرع وقت و چند روز باقی‌مانده تا دهم تیرماه مراجعه نمایند و در ضمن در دو روز پایانی مهلت بخشودگی جرائم تا ساعات پایانی روز نیز آمادگی دریافت درخواست کارفرمایان را داریم.



مهرداد منتصری مدیر سازمان تأمین اجتماعی کازرون با اشاره به اینکه کارفرمایان واجد شرایط بخشودگی جرائم تا تاریخ دهم تیرماه ۹۷ مهلت دارند گفت: کارفرمایان درخواست خود را برای استفاده از مزایای بخشودگی جرائم بیمه‌ای به تأمین اجتماعی ارائه نمایند تا موردبررسی قرار گیرد. مدیر تأمین اجتماعی کازرون اعلام داشت: این طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب شامل کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، صنعتی، تولیدی و خدماتی

رئیس دادگاه جره و بالاده:

کاهش تعداد پرونده‌های دادگاهی در بخش کشاورزی جره و بالاده



رئیس دادگاه بخش جره و بالاده بایان اینکه در حوزه منابع طبیعی با کمبود امکانات اداری مواجه هستیم یادآور شد: قبلاً اداره منابع طبیعی این بخش بیش از ۱۲ کارمند داشته و از امکانات بالایی برخوردار بوده است؛ ولی اینک متأسفانه این تعداد به یک کارمند تقلیل پیدا کرده است.

وی افزود: بخش بالاده تقریباً ۴۰ درصد مساحت شهرستان کازرون را داراست و بعد مسافت و این مساحت باعث می‌شود که یک کارمند نتواند آن‌طور که شایسته است به پرونده‌ها رسیدگی کند.

نظری حفر چاه غیرمجاز در بخش جره و بالاده را شایع دانست و گفت: بعضی از روستاهای ما سه روز یک‌بار آب دارند و جیره‌بندی شده است. رئیس دادگاه بخش جره و بالاده بیان کرد: انتظاری که از دولت داریم این است که درخصوص به اتمام رساندن پروژه سد نرگسی تلاش کند.

نظری در مورد طلاق توافقی در بخش جره و بالاده گفت: باوجود بافت سنتی و اینکه هنوز فضای حاکم شهرهای بزرگ به این حوزه قضایی حاکم نشده و فرهنگ حاکم بر صلح و سازش و دخالت

بزرگان، طلاق توافقی در این حوزه قضایی آمار چندانی بالایی ندارد. وی همچنین گفت: اداره ثبت‌اسناد باید نسبت به صدور سند مالکیت و مشخص کردن املاک افراد اقدام عاجل و جدی کند. نظری تصریح کرد: اگر صدور سند مالکیت به نام دولت یا اشخاص مشخص شود مشکلات زیادی از دوش قوه قضاییه برداشته می‌شود.